АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.02.2015г.    № 87
	О внесении изменений в постановление  администрации Кумылженского  муниципального района от 10.02.2014 г. №65 «О мониторинге достижения в Кумылженском муниципальном районе  показателей социально-экономического развития,  определенных  Президентом

Российской Федерации».

В связи со структурными и  кадровыми изменениями в администрации Кумылженского муниципального района и в целях уточнения состава комиссии по  мониторингу достижения в Кумылженском муниципальном районе показателей социально-экономического развития, определенных Президентом Российской Федерации (далее – комиссия)

постановляю:
1. Внести  в постановление администрации Кумылженского муниципального района от 10.02.2014 г. №65 «О мониторинге достижения в Кумылженском муниципальном районе  показателей социально-экономического развития, определенных Президентом Российской Федерации» (далее – постановление), следующие изменения:

1.1. В тексте постановления и в приложении №2 к постановлению вместо слов «глава Кумылженского муниципального района» читать слова «глава администрации Кумылженского муниципального района».

1.2.  Вывести из состава комиссии (приложение №1 к постановлению) Панина Ивана Федоровича и ввести в состав комиссии Горбова Сергея Васильевича – заместителя главы по ЖКХ и строительству - начальника отдела ЖКХ и строительства администрации Кумылженского муниципального района.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по экономике – начальника отдела экономики, торговли и бухгалтерского учета администрации Кумылженского муниципального района Разуваеву Л.Н.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Победа» и подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава администрации

Кумылженского

муниципального района                                                                             В.В.Денисов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова